
 

 

 

 

Verein   Spiel‐Nr.   
 
 

Lfd. 
Nr. 

Trikot‐ 
Nr. Name Vorname Geb.‐Datum Torwart 

Eintragungen nach Trikot‐Nummer aufsteigend sortieren ankreuzen 

1      

2      
3      

4      
5      

6      
7      

8      
9      

10      
11      

12      
13      

14      

15      
16      
 
Die Anzahl der Spieler einer Mannschaft wird durch die Durchführungsbestimmungen der Spielklasse geregelt. 
 
 
 Spieler, die evtl. nachgetragen werden.  
 

      

      
      
      

      
      

 

1 MV A     
2 Off. B    

3 Off. C    
4 Off. D    

 

 

 

Datum  Unterschrift MV 

 

Spielerliste für 
Meisterschaftsspiele im HVNB 


	Verein: 
	SpielNr: 
	1: 
	Name1: 
	VName1: 
	Geb1: 
	ankreuzen1: 
	2: 
	Name2: 
	VName2: 
	Geb2: 
	ankreuzen2: 
	3: 
	Name3: 
	VName3: 
	Geb3: 
	ankreuzen3: 
	4: 
	Name4: 
	VName4: 
	Geb4: 
	ankreuzen4: 
	5: 
	Name5: 
	VName5: 
	Geb5: 
	ankreuzen5: 
	6: 
	Name6: 
	VName6: 
	Geb6: 
	ankreuzen6: 
	7: 
	Name7: 
	VName7: 
	Geb7: 
	ankreuzen7: 
	8: 
	Name8: 
	VName8: 
	Geb8: 
	ankreuzen8: 
	9: 
	Name9: 
	VName9: 
	Geb9: 
	ankreuzen9: 
	10: 
	Name10: 
	VName10: 
	Geb10: 
	ankreuzen10: 
	11: 
	Name11: 
	VName11: 
	Geb11: 
	ankreuzen11: 
	12: 
	Name12: 
	VName12: 
	Geb12: 
	ankreuzen12: 
	13: 
	Name13: 
	VName13: 
	Geb13: 
	ankreuzen13: 
	14: 
	Name14: 
	VName14: 
	Geb14: 
	ankreuzen14: 
	Name15: 
	VName15: 
	Geb15: 
	ankreuzen15: 
	Name16: 
	VName16: 
	Geb16: 
	ankreuzen16: 
	Name17: 
	VName17: 
	Geb17: 
	ankreuzen17: 
	Name18: 
	VName18: 
	Geb18: 
	ankreuzen18: 
	Name19: 
	VName19: 
	Geb19: 
	ankreuzen19: 
	Name20: 
	VName20: 
	Geb20: 
	ankreuzen20: 
	MV A: 
	MV A1: 
	MV A2: 
	Off B: 
	Off B1: 
	Off B2: 
	Off C1: 
	Off C2: 
	Off C: 
	Off D: 
	Off D1: 
	Off D2: 
	Datum: 
	xx: 
	ztrewetztfd: 
	zgfdsetzhgfd: 
	jhgfdsasertfd: 
	gfdsawertgfds: 
	yy: 
	asdfg: 
	wertzujhg: 
	grewqwer: 
	uztrdesaqwertgfd: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	kjhgfdsa: 
	JHGFDSADF: 
	JHGFDDFGH: 
	ZTRFHZF: 
	hbvghztf: 
	jtgfvdfsvdffdvdf: 


